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改訂履歴
2016年3月

ページ 図番 変更内容 P18･20
Ｐ６～Ｐ９ 複数 供給中止 HＴ4-2 01606841 配線ｾｯﾄ 変更履歴追加、変更時期変更

HT4-3 01606842 配線ｾｯﾄ 追加
2015年2月 HT10 76001870 油圧ﾕﾆｯﾄAS　ZH-24 追加
ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品番号 部品名 変更内容 HT11 76001890 油圧ﾕﾆｯﾄAS ｼｰﾙ付 追加

奇数ﾍﾟｰｼﾞ 変更時期･備考欄追加
29 24008120 自在ｷｬｽﾀｰ           部品ｺｰﾄﾞ変更 2020年2月
30 24008110 自在ｷｬｽﾀｰｽﾄｯﾊﾟｰ付 部品ｺｰﾄﾞ変更 XB-4-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 構成部品の図番変更
36 24008100 固定ｷｬｽﾀｰ             部品ｺｰﾄﾞ変更 XB-4-2 02592901 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 部品ｺｰﾄﾞ･構成部品の図番変更

29-2 52610171 自在ｷｬｽﾀｰ（ｺﾞﾑ100φ） 規格変更 5-1-1 受注不可 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 図番変更･変更時期追記
30-2 52610161 自在ｷｬｽﾀｰ（ｺﾞﾑ100φ） 規格変更 5-1-2 02592911 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 追加
36-2 52610151 固定ｷｬｽﾀｰ（ｺﾞﾑ100φ） 規格変更 88 80813009 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 規格追記

ＨＴ4-1 受注不可 配線ｾｯﾄ 変更履歴追加 91 90980514 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 規格追記
ＨＴ4-2 01606841 配線ｾｯﾄ 追加 92 90980620 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 部品ｺｰﾄﾞ変更･規格追記
HT5-1 76001750 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 変更履歴追加 7 XY-20 02610141 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS 部品ｺｰﾄﾞ･価格変更･備考追記
HT5-2 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 追加 XY-21-2 76003040 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 部品ｺｰﾄﾞ･価格変更
HT5-3 76001751 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 追加 17 02611420 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ･価格変更
HT5-4 76001752 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 追加 18･20
HT7-1 76001770 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙAS 変更履歴追加 21 155 24008251 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ 追加

HT7-2 76001771 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙAS 追加 HT13-1 76001690 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ25AS
図番変更･構成部品の図番変更
変更時期追加

HT8-1 76001780 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄAS 変更履歴追加 HT13-2 01606330 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ25AS 追加
HT8-2 76001781 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄAS 追加 221-1 10595260 ﾛｯｸﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ25AH 図番変更･変更時期追加

ＳＴ12-2 76009230 前輪軸AS 追加 221-2 10595261 ﾛｯｸﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ25AH 追加
6-1 10594240 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 変更履歴追加
6-2 10594241 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 追加 2021年5月
7-1 受注不可 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ 変更履歴追加 4-1 受注不可 ﾌﾞｯｼｭ 受注不可に変更
7-2 80804071 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ 追加 4-2 受注不可 ﾌﾞｯｼｭ 受注不可に変更
15-1 10595060 高圧ﾎｰｽ 変更履歴追加 56 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ 備考欄追記
15-2 10595061 高圧ﾎｰｽ 型式追加 9 4-2 受注不可 ﾌﾞｯｼｭ 受注不可に変更
16 80812973 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 表記変更 19 54-1 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 受注不可に変更
23 80826996 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 部品コード、規格変更 HT9 76001860 油圧ﾕﾆｯﾄAS　ZH-24 備考欄追記

37-1 91030520 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ 変更履歴追加 HT10 76001870 油圧ﾕﾆｯﾄAS　ZH-24 備考欄追記
37-2 91030512 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ 追加 92-1 受注不可 ｻﾗ小ﾈｼﾞ 受注不可に変更
40-1 10275740 ﾊﾞﾈ掛け 変更履歴追加 93 受注不可 山型座金 受注不可に変更
40-2 10275741 ﾊﾞﾈ掛け 追加 97 受注不可 6角ﾅｯﾄ 受注不可に変更
42 90930105 6角ﾅｯﾄ 変更履歴追加 99 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 受注不可に変更
43 02600481 ﾎﾟｽﾄﾌﾀﾍﾟｱ 変更履歴追加 23 100-1 受注不可 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ 受注不可に変更
44 90791020 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 変更履歴追加
49 80812952 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 表記変更 2021年11月

50-1 80833000 ﾒｯｷﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 変更履歴追加
50-2 80833971 ﾒｯｷﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 追加
54-1 90920656 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 変更履歴追加 2022年1月
54-2 90960650 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ 追加 表紙
68-1 76001850 圧油管F･AS 変更履歴追加 4･6
68-2 76001851 圧油管F･AS 追加 12･14
69-1 76001840 圧油管E･AS 変更履歴追加 BX-4 00092260 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰAS 追記
69-2 76001841 圧油管E･AS 追加 BX-5 76003080 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 規格追記
71-1 76001830 圧油管D･AS 変更履歴追加 BX-6 76003100 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 規格追記
71-2 76001831 圧油管D･AS 追加 28 12610652 ﾍﾟﾀﾞﾙ 規格追記
75-1 01606860 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 変更履歴追加 36 12003533 ﾌﾟﾗｸﾞ 備考追記
75-2 01606861 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 追加 39 80800506 Oﾘﾝｸﾞ 部品ｺｰﾄﾞ変更
75-3 01606862 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 追加 43 11501320 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 部品ｺｰﾄﾞ･品名･価格変更
75-4 01606863 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 追加 57 52003643 Ｕﾊﾟｯｷﾝ 部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更
78-1 90780608 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 変更履歴追加 62 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ 受注不可に変更･備考追記
78-2 90780508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 追加 70-1 12616980 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｰﾑｶﾗｰ 変更時期追記
81 受注不可 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ 受注不可に変更 70-2 12610570 下降ﾚﾊﾞｰ押ｴ 追加

86-1 76001810 圧油管Ｂ・AS 変更履歴追加 71-1 90700616 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 変更時期追記
86-2 76001811 圧油管Ｂ・AS 追加 71-2 90760620 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 追加
87-1 76001820 圧油管Ｃ・AS 変更履歴追加 15 81 受注不可 ﾍﾟﾀﾞﾙﾁｭｰﾌﾞ 追加
87-2 76001821 圧油管Ｃ・AS 追加 16･18
92-1 90950611 ｻﾗ小ﾈｼﾞ 変更履歴追加 BM305-1 受注不可 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲｰﾙAS　V80 受注不可に変更
92-2 91030612 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ 追加 BM305-2 02585080 前輪AS 追加
93 90930856 山型座金 変更履歴追加 15-1 受注不可 高圧ﾎｰｽ 受注不可に変更
97 90930106 6角ﾅｯﾄ 変更履歴追加 43 受注不可 ﾎﾟｽﾄﾌﾀﾍﾟｱ 受注不可に変更
99 90930506 ﾊﾞﾈ座金 変更履歴追加 44 受注不可 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 受注不可に変更

100-1 91030612 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ 変更履歴追加 46-1 受注不可 能力ｼｰﾙ 250kg 規格削除
100-2 80821824 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 追加 48-1 受注不可 ｾﾌﾃｨﾌﾟﾚｰﾄ 規格削除
113-1 受注不可 前輪軸 変更履歴追加 50-1 受注不可 ﾒｯｷﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ 受注不可に変更
113-2 12603280 前輪軸 追加 115-1 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ 受注不可に変更
114 80845011 軸用Ｃ型止メ輪 変更履歴追加、所要数変更 117-1 受注不可 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲｰﾙ 受注不可に変更

115-1 52003323 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ 変更履歴追加 117-2 受注不可 前輪AS 受注不可に変更･備考追記
115-2 90930720 平座金 追加 117-3 12585250 前輪 追加
117-1 24008730 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲｰﾙ 変更履歴追加 20･22
117-2 02585120 前輪AS 追加 68-1 受注不可 圧油管F･AS 受注不可に変更
123-1 12606550 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙｶﾗｰ 変更履歴追加 69-1 受注不可 圧油管E･AS 受注不可に変更
123-2 81630331 #80ﾌﾞｯｼｭ 追加 71-1 受注不可 圧油管D･AS 受注不可に変更
124-1 12606530 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙ 変更履歴追加 75-2 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 受注不可に変更
124-2 12606531 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙ 追加 86-1 受注不可 圧油管Ｂ・AS 受注不可に変更
126-1 90930308 6角ﾅｯﾄ 変更履歴追加 87-1 受注不可 圧油管Ｃ・AS 受注不可に変更
126-2 90930108 6角ﾅｯﾄ 追加 24
127-1 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ 変更内容追加 HT5-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 受注不可に変更
127-2 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ 追加 HT7-1 受注不可 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙAS 受注不可に変更
130-1 12600540 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 変更履歴追加 HT8-1 受注不可 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄAS 受注不可に変更
130-2 12600541 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 追加 15-1 受注不可 高圧ﾎｰｽ 受注不可に変更
130-3 11139400 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 追加 60 受注不可 穴用Ｃ型止メ輪 受注不可に変更
130-4 11139401 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 追加 71-1 受注不可 圧油管D･AS 受注不可に変更
132-1 12600330 ﾋﾟｽﾄﾝ 変更履歴追加 122-1 受注不可 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 受注不可に変更
132-2 12671570 ﾋﾟｽﾄﾝ 追加 123-1 受注不可 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙｶﾗｰ 受注不可に変更
144 80821859 長方形中栓 追加 124-1 受注不可 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙ 受注不可に変更

125 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 受注不可に変更
2015年4月 126 受注不可 6角ﾅｯﾄ 受注不可に変更

Ｐ14～P25 130-1 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 規格削除
130-2 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 受注不可に変更

2015年10月 132-1 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝ 受注不可に変更
XB-8 02616342 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 部品ｺｰﾄﾞ変更 139 受注不可 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞG 受注不可に変更
86 80812321 Ｌｴﾙﾎﾞ（ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄ付） 規格欄誤記
87 52616531 戻り油ﾎｰｽ 部品ｺｰﾄﾞ変更 2022年4月

XY-21 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 受注不可に変更 20･22
XY-22 受注不可 移動ﾊﾝﾄﾞﾙAS 受注不可に変更 21 93-2 80804022 ｺﾞﾑﾜｯｼｬ 追加
JY-18 受注不可 ﾘﾌﾄﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 受注不可に変更 157 90930505 ﾊﾞﾈ座金 追加
JY-5 受注不可 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 受注不可に変更 158 90930705 平座金 追加
BX-5 76003080 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 追加
BX-6 76003100 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 追加 2022年12月
27-1 02610360 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 変更履歴追加 目次

27-2 02610361 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 追加 8～11
15-1 10595060 高圧ﾎｰｽ 備考欄変更 12～23
15-2 10595061 高圧ﾎｰｽ 備考欄変更

2023年4月
2016年1月 目次

5･9 127-1 52592371 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 部品ｺｰﾄﾞ･品名変更

6･8 2024年6月

12 80654165 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 部品ｺｰﾄﾞ･品名･規格･価格変更 16･18
27-2 02610361 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 変更時期修正

分解図変更(変更時期97年12月･98年7月･00年8月まで供給中止)

分解図変更(変更時期00年8月まで供給中止)

P15

旧型部品

23

分解図変更(ＢＭ305-2追記)

分解図変更(XB-1追記)

部品名

分解図変更(XY-22-2･BX-4･ＢＸ-5･BX-6構成部品追記･70-1･2変更図･81追記)

13

価格改定

5

P17

Ｐ19

P3

分解図変更(97年09月まで供給中止に)

11

分解図　155追加

部品供給中止時期の表記変更

P7

P19

21

19

25

DR25　旧型説明文　追記

DR25のページ改訂に伴うページ名変更

DR25･DS25　全頁改訂(98年5月以前削除)

11

15

7

3

11

分解図変更(HT9･10　囲み線変更)

分解図　注記追加

HTR25　全頁改訂

25

3

HTR25　ﾍﾟｰｼﾞ名変更

分解図変更(表記変更)

21

17

5
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※星形ノブを回して下降操作を行う
DR25(1998年5月以前)は旧型になりますので

補充部品の供給を中止しています。
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DR15・DS15

DR15 DS15

XB-1 02616250 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS
41-1・43-1×2･44-1・
56-1・85×2・103

1

XB-2 02616300 ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄAS
35-1・95×2・
97～101・110

1

XB-3 受注不可 ﾎﾟﾝﾌﾟｻﾌﾞﾕﾆｯﾄ
57-1～60-1・62・63・65-
1・66・70-1・74・75・79-1・
105～109・114～124

1

XB-4-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 5-1-1・25-1・90～94 (～1996/09) 1

XB-4-2 02592901 ﾊﾝﾄﾞﾙAS 5-1-2・25-1・90～94 (1996/10～) 1

XB-9 02003843 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰAS 97・98 1

XB-6 52616500 圧油ﾎｰｽAS (88×2・89） 1

XB-7 02616280 ﾘﾌﾄﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ (41-1・43-1×2・103) 1

XB-8 02616342 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(55・58・63・79・106・
107・114・122・124)

1

ZB-4 受注不可 ﾊﾞｹｯﾄAS
(1-1・2～4･126-1・127・
128・129-1)

1

1 受注不可 ﾊﾞｹｯﾄﾍﾟｱ

2-1 受注不可 ﾌｨﾙﾀｰ ｔ1.6－φ28 (～1997/10)

2-2 受注不可 ﾌｨﾙﾀｰ ｔ1.6－φ23 (1997/11～1998/05)

2-3 12592452 ﾌｨﾙﾀｰ ｔ1.6－φ18 (1998/06～)

3-1 80812004 ﾄﾞﾚﾝｺｯｸ PS1/2 (～2005/10)

3-2 80812005 ﾄﾞﾚﾝｺｯｸ 42MH1/2X5/16H (2005/11～)

4-1 受注不可 ﾌﾞｯｼｭ BS1　1/2 (～1996/06)

4-2 受注不可 ﾌﾞｯｼｭ BS3/4  1/2
(1996/07～1998/05、
以降無し)

5-1-1 受注不可 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ (～1996/09) 1

5-1-2 02592911 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ (1996/10～) 1

5-2 10596160 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

9 受注不可 I&Oﾘﾝｸﾍﾟｱ 1

10 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1

15 12616280 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 1
18 52592060 ﾊﾞｹｯﾄ戻ｼﾊﾞﾈ 2

19 12616801 ﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ 1

21 12616181 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2

25 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾛｯﾄﾞ 1

27 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2

28 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 2

29 24008120 自在ｷｬｽﾀｰ BX415-BWJ

30 24008110 自在ｷｬｽﾀｰ BX415-BST ｽﾄｯﾊﾟｰ付

31 02616350 ﾍﾟﾀﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰﾍﾟｱ 1

33 12616811 ｼﾘﾝﾀﾞｰ支点ﾋﾟﾝ 1

35 02616380 ﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ 1

36 24008100 固定ｷｬｽﾀｰ BX415-BWK

37 80845003 軸用C型止ﾒ輪 RRO12 4

38 90770812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0812SE +溝付 17 16

39 52592500 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 1

41 80803025 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-25 1

43 80800024 Oﾘﾝｸﾞ P25 2

44 12616530 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 1

54 12003533 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

55 80800260 Oﾘﾝｸﾞ 9.5X3 1

56 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ XB-1で交換の事 1

57 10303571 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ 1

58 80800419 Oﾘﾝｸﾞ JASO-1019 1

59 52003493 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

60 80843022 鋼球 1

62 10303620 ﾘﾘｰﾌﾌﾟﾗｸﾞ 1

63 80800506 Oﾘﾝｸﾞ P8-1B 1

65 52616630 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

66 10303600 鋼球押ｴ (1/8A鋼球付） 1

70 12616600 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ 1

79 80803018 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR18 1

84 12616290 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰｶﾗｰ 2

85 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 2

86 80812321 Ｌｴﾙﾎﾞ（ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄ付） L1/4-PT1/8 2

87 52616531 戻り油ﾎｰｽ F1508-180 1

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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DR15・DS15

ＸＢ-1
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DR15・DS15

DR15 DS15
88 80813009 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ №13-02（東海ｺﾞﾑ） 2
89 52616510 圧油ﾎｰｽ  NH200-2+HYS-4-0202×2 1
90 12003943 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1
91 90980514 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0514         1
92 90980620 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0620         1
93 80839000 継手ﾘﾝｸ RS35用 2
94 80830013 ﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ RS35(13L両内） 1
95 80847510 Ｅ型止ﾒ輪 E7SE 6 4
96 12616910 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾋﾟﾝ
97 81710121 ﾄﾞﾗｲﾒﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1015（ｵｲﾚｽ） 1
98 12003843 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰ 1
99 12616771 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰﾋﾟﾝ 1

100-1 90840815 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ CHB0815SE(2) 1
100-2 90890815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE 1
101 12616761 ﾍﾟﾀﾞﾙ支点ﾋﾟﾝ 1
102 90910840 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0840SE 2
103 80806025 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P25-B 1
104 12616650 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟｰﾙ 1
105 52616650 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
106 80806018 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P18-B 1
107 80800017 Oﾘﾝｸﾞ P18 1
108 52616600 ﾎﾟﾝﾌﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞＡ (大） 1
109 52616610 ﾎﾟﾝﾌﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞＢ （小） 1
110 52616730 ﾍﾟﾀﾞﾙｺﾞﾑ 1
111 12616672 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｶﾞｲﾄﾞ 1
112 12003473 ｺｰﾝ 1
113 12003483 ｺｰﾝｼｰﾄ 1
114 80800005 Oﾘﾝｸﾞ P7 1
115 受注不可 ﾎﾟﾝﾌﾟﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 1
116 02616331 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｰﾑﾍﾟｱ 1
117 52616691 平座金 1/4SE 1
118 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06（3）SE 2
119 90960630 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0630ｸﾎﾞﾐ 1
120 52003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
121 12003493 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾋﾟﾝ 1
122 80800002 Oﾘﾝｸﾞ P4 1
123 12003503 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ 1
124 80800010 Oﾘﾝｸﾞ P11 1
125 90770820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE+溝付

126-1 受注不可 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
126-2 受注不可 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
127-1 52592371 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1
127-2 52593050 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1
128 52592400 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ
129 52616480 能力ｼｰﾙ
130 90803009 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P-9用 1

52592420 ｼｰﾙｽﾄﾗｲﾌﾟ　Ｒ
52592430 ｼｰﾙｽﾄﾗｲﾌﾟ　Ｌ

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1
1

4

4

1
1

受注不可

受注不可
受注不可

単価(税別)
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DR25（98年6月以降）・DS25

ＤＳ２５

00/09まで

70-1 
71-1 

○印はBX-5(ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ)
＊印はBX-6(ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ)

BX-4
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DR25(98/06以降)・DS25

DR25 DS25

XY-21-2 76003040 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 色確認 1

XY-22-2 76003120 移動ﾊﾝﾄﾞﾙAS (14～17) 1

BX-4 00092260 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰAS (53･54･57･58) 1

BX-5 76003080 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(37･39･44×2･47･51･
54･57･65･66)

1

BX-6 76003100 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ (72･74･78) 1

ZB-3-1 受注不可 ﾊﾞｹｯﾄAS
(1・2-3･3・126-1・
127-1・128・129)

1

ZB-3-2 受注不可 ﾊﾞｹｯﾄAS
(1・2-3･3・126-2・
127-2・128・129)

1

1 受注不可 ﾊﾞｹｯﾄﾍﾟｱ
(旧型受注不可、
ZB-3で互換性有)

2-3 12592452 ﾌｨﾙﾀｰ ｔ1.6－φ18

3-1 80812004 ﾄﾞﾚﾝｺｯｸ PS1/2 (～2005/10)

3-2 80812005 ﾄﾞﾚﾝｺｯｸ 42MH1/2X5/16H (2005/11～)

4 12610600 ﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ 1

5 80845007 C型止ﾒ輪(軸用) RRO16 1

6 81716182 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1620 2

7 90930710 平座金 PW10SE

8 90891020 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HSB1020SE

9 受注不可 ﾘﾝｸﾍﾟｱ 1

10-1 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1

10-2 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1

11 52592500 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 1

12 80654165 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ5 1

13 50501681 二又ﾋﾟﾝ 1

14 12003943 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1

15 90980514 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0514         1

16 90980622 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0622          1

17-1 02611420 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1

17-2 01607201 移動ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1

18 52610721 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS 1

19 80845011 軸用Ｃ型止メ輪 RRO20 1
20 12610300 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ 1

21 90930720 平座金 PW20SE 1

22 12616771 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰﾋﾟﾝ 1

23 90900835 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0835 1

24 12611610 ｼﾘﾝﾀﾞｰ支点ﾋﾟﾝ 1

25 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 17 16

26 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 17 16

27-1 02610360 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ (～00063035) 1

27-2 02610361 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ (00063036～) 1

28 12610652 ﾍﾟﾀﾞﾙ 色確認　(81付) 1

29-2 52610171 自在ｷｬｽﾀｰ BR-100WJ 取付高144

30-2 52610161 自在ｷｬｽﾀｰ BR-100ST 取付高144 ｽﾄｯﾊﾟｰ付

31-2 52610151 固定ｷｬｽﾀｰ BR-100WK 取付高144

32 90920820 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0820

33 02610060 ﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ 2

34 90760612 座金付6角穴付ボルト HSBS0612 2

35 52592060 ﾊﾞｹｯﾄ戻ｼﾊﾞﾈ 2

36 12003533 ﾌﾟﾗｸﾞ ｵｲﾙ給油口 1
37 80800260 Oﾘﾝｸﾞ 9.5X3 1
38 10303620 ﾘﾘｰﾌﾌﾟﾗｸﾞ 1
39 80800506 Oﾘﾝｸﾞ P8-1B 1
40 50703602 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
41 10303601 鋼球押え 1
42 12611630 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟｰﾙ 1
43 11501320 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1
44 80800516 Oﾘﾝｸﾞ P16-1B 2
45 52611200 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
46 12611590 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｰ 1
47 80800008 Oﾘﾝｸﾞ P10 1

1

1

1

4

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

16

4

1

1

2

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

受注不可

受注不可

受注不可
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DR25（98年6月以降）・DS25

00/09まで

70-1 
71-1 

○印はBX-5(ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ)
＊印はBX-6(ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ)

BX-4

ＤＳ２５
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DR25（98年6月以降）・DS25

DR25 DS25
48 52003493 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
49 12003473 ｺｰﾝ 1
50 12003483 ｺｰﾝｼｰﾄ 1
51 80800005 Oﾘﾝｸﾞ P7 1
52 80843022 鋼球 9/32A 1
53 12003633 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰ 1
54 52003633 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ RSD18 1
55 50705660 ﾌﾟﾚｯｼｬｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
56 12003653 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 1
57 52003643 Ｕﾊﾟｯｷﾝ GY18X10X6 1
58 10303652 ﾎﾟﾝﾌﾟﾋﾟｽﾄﾝ 1
59 12610621 ﾎﾟﾝﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1
60 12611620 ﾎﾟﾝﾌﾟﾘﾝｸ 2
61 80847510 E型止ﾒ輪 E7SE 2
62 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ XY-21-2で交換の事 1
63 52003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
64 12003493 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾋﾟﾝ 1
65 80800002 Oﾘﾝｸﾞ P4 1
66 80800010 Oﾘﾝｸﾞ P11 1
67 12003503 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ 1
68 52003513 ｼｰﾙﾄﾞｺﾞﾑ 1
69 12611580 下降ﾚﾊﾞｰ 1

70-1 12616980 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｰﾑｶﾗｰ (～00/09) 1
70-2 12610570 下降ﾚﾊﾞｰ押ｴ (00/10～) 1
71-1 90700616 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0616 (～00/09) 1
71-2 90760620 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0620 (00/10～) 1

72 52003553 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ RSD30 1

73 10303540 ﾄｯﾌﾟﾅｯﾄ 1

74 80800128 Oﾘﾝｸﾞ G60 1

75 12610551 ﾘﾌﾄﾋﾟｽﾄﾝ 1

76 12611550 ｽﾍﾟｰｻｰ 1

77 12012573 ﾋﾟｽﾄﾝﾌﾞｯｼｭ 1

78 52013563 Uﾊﾟｯｷﾝ UY40X20X12 1

79 12003583 ﾘﾃｰﾅﾜｯｼｬｰ 1

80 80848009 軸用C型止ﾒ輪 RRO18強力 1

81 受注不可 ﾍﾟﾀﾞﾙﾁｭｰﾌﾞ 28で交換の事 1

82 12610660 ｶﾗｰ (00063036～) 1

83 12611750 移動ﾊﾝﾄﾞﾙ取付座金

84 90891230 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1230SE

126-1 受注不可 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1

126-2 受注不可 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1

127-1 52592371 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1

127-2 52593050 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1

128 52592400 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ

129 52601200 能力ｼｰﾙ

52592380 ｼｰﾙｽﾄﾗｲﾌﾟ　Ｒ

52592390 ｼｰﾙｽﾄﾗｲﾌﾟ　Ｌ

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

製品使用数
（参考）

変更時期・備考

2

2

1

1

1

1

単価(税別)

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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HTR25  ﾌﾚｰﾑ関係

供給中止

117-1･2･3

ＢＭ305-2
＊ＢＭ305-1は供給中止

- 12 -

209-01_14 HTR25_DR・DS15・25部品表2024年6月版.xls



HTR25

BM305-1 受注不可 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲｰﾙAS　V80 116-1X2・117 (～2000/08) 2

BM305-2 02585080 前輪AS (116-1Ｘ2･117-3) (2000/09～) 2

HT1 01606620 ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞｰAS 1～6-2･7-2･8～14･19 1

HT2 76001710 ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 1･2･4･5･7･9･10 1

HT3 76001700 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS 58～60 4

ST12-2 76009230 前輪軸AS (113-2･114X2) 2

1 80803051 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-50 1

2 80804056 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ SW-56 1

3 10594280 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ 1

4 80801050 Ｕﾊﾟｯｷﾝ SKY-50 1

5 80800053 Oﾘﾝｸﾞ P65 1

6-1 10594240 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ (～07052085) 1

6-2 10594241 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ (07052086～) 1

7-1 受注不可 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ SW-64 (～1997/08) 1

7-2 80804071 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ SW-70 (1997/09～) 1

8 10594260 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

9 80800020 Oﾘﾝｸﾞ P22 1

10 80802870 HSDﾊﾟｯｷﾝ HSD-70 1

11 90931604 ﾌｧｲﾝUﾅｯﾄ FU04SC 1

12 受注不可 ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ 1

13 90969609 ｵﾘﾌｨｽ S0609 1

14 90969612 ｵﾘﾌｨｽ S0612 1

15-1 受注不可 高圧ﾎｰｽ NH200-02x1430 (～2000/08)ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付 2

15-2 10595061 高圧ﾎｰｽ NH200-02x1580 (2000/09～)ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付 2

16 80812973 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ №14(G1/8XR1/8) 2

17 80845015 軸用C型止ﾒ輪 RRO25 1

18 90931224 小型丸平座金 PWS24SE 1

19 81772535 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB2535 1

20 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE+溝付 4

21 10214071 爪ﾘﾝｸﾌﾟﾚｰﾄ 2

22 12681291 ｱｰﾑﾒﾀﾙﾌﾞｯｼｭ 2

23 80826996 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASM6X0.75 1

24 80847510 E型止ﾒ輪 E7SE 2

25 90930708 平座金 PW08SE 2

26 10594420 ﾛｯｸ爪ﾋﾟﾝ 1

27 81508008 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-0808 1

28 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE 2

29 10594360 爪戻しﾊﾞﾈ 1

30 10594380 ﾛｯｸ爪 1

31 90930112 6角ﾅｯﾄ HN12SE 1

32 90911251 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1250SEｾﾞﾝ 1

33 90920635 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0635 1

34 11315900 ﾄﾞｱﾊﾞﾝﾊﾟｰＪﾊﾟｲﾌﾟ 1

35 受注不可 ﾁﾙﾄﾍﾟｱ 1

36 10594400 ﾛｯｸｱｳﾀｰﾍﾟﾀﾞﾙ 1

37-1 91030520 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0520SE (～2003/10) 2

37-2 91030512 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0512SE (2003/11～) 2

38 90930705 平座金 PW05SE (～2003/10、以降無し) 2

39 10594440 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞ 1

40-1 10275740 ﾊﾞﾈ掛け (～2003/10) 1

40-2 10275741 ﾊﾞﾈ掛け (2003/11～) 1

41 90930505 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE (～2003/10、以降無し) 2

42 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE (～2003/10、以降無し) 2

43 受注不可 ﾎﾟｽﾄﾌﾀﾍﾟｱ (～2000/08、以降無し) 1

44 受注不可 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS1020SE (～2000/08、以降無し) 4

45 受注不可 ﾎﾟｽﾄﾍﾟｱ 1

46-1 受注不可 能力ｼｰﾙ 250kg (～1998/06) 1

46-2 52601200 能力表示ｼｰﾙ (1998/07～) 1

47 80821824 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 3820 (1994/6～) 6

48-1 受注不可 ｾﾌﾃｨﾌﾟﾚｰﾄ (～2000/08) 1

48-2 11139300 ｾﾌﾃｨﾌﾟﾚｰﾄ 46-2と合わせて出荷 (2000/09～) 1

49 80812952 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ №10(PF1/8XPT1/8) 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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HTR25  ﾌﾚｰﾑ関係

供給中止

117-1･2･3

ＢＭ305-2
＊ＢＭ305-1は供給中止
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HTR25

50-1 受注不可 ﾒｯｷﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ RS60NP 61L (～2000/08) 1

50-2 80833971 ﾒｯｷﾛｰﾗｰﾁｪｰﾝ RS60NP 71L (2000/09～) 1

51 80839342 ﾒｯｷ継手ﾘﾝｸ RS60NP用 2

52-1 受注不可 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 52-2にて対応 (～06030623) 2

52-2 51311024 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ (06030624～) 2

53 90930306 6角ﾅｯﾄ ＨＮ06(3)SE 4

54-1 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0655 (～1997/08) 4

54-2 90960650 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0650ｸﾎﾞﾐ (1997/09～) 4

55 90750512 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0512SE 4

56 80825554 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3324 4

57 受注不可 ｷｬﾘｯｼﾞﾍﾟｱ 1

58 12603601 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 4

59 81156206 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206-2NSL 4

60 80846036 穴用C型止ﾒ輪 RRI62 4

61 80845019 軸用C型止ﾒ輪 RRO30 4

62 10594000 ｼｭｰｶﾗｰ 4

63 10593980 ｻｲﾄﾞｼｭｰ 4

64 01606740 ｱｰﾑ支点ｱｸｽﾙﾍﾟｱ 1

65 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE+溝付 1

72 90891020 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1020SE 8

102 10593760 ｽﾄｯﾊﾟｰﾛｯﾄﾞﾉﾌﾞ 2

103 10212941 ﾜｲﾔｽﾄｯﾊﾟｰL 2

104 90980320 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0320 2

105 10593720 ｽﾄｯﾊﾟｰﾛｯﾄﾞ 2

106 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1

107 80800034 Oﾘﾝｸﾞ P35 2

108 12692101 ｽﾄｯﾊﾟｰ 2

109 90980845 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0845 2

110 90890815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE 4

111 85000905 ｷｬｽﾀｰ 540S-NRB-75 1

112 10593660 足元注意ｼｰﾙ 1

113-1 受注不可 前輪軸 ST12-2にて対応 (～1280463) 2

113-2 12603280 前輪軸 (1280464～) 2

114 80845011 軸用C型止ﾒ輪 RRO20 1280464～数変更 2→4

115-1 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ (～2000/08) 4

115-2 90930720 平座金 PW20SE (2000/09～) 4

116-1 81036004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004Z 4

116-2 81046004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004ZZ (2000/09～) 4

117-1 受注不可 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲｰﾙ φ80x71黒ｳﾚﾀﾝ (～2000/08) 2

117-2 受注不可 前輪AS ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(116-2Ｘ2)付
(2000/09～)
ＢＭ305-2で交換の事

2

117-3 12585250 前輪 ＢＭ305-2で交換の事 2

144 80821859 長方形中栓 B-176 (2000/09～) 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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HTR25　油圧ﾕﾆｯﾄ関係

*

*

*

*

【供給中止】

【供給中止】

155

93-2

【供給中止】 【供給中止】

*

157・158

*

図中*印：HT4-1～3 配線セット

HT9 油圧ユニットAS(切替バルブ付)
HT10 油圧ユニットAS(切替バルブ無)

HT11 油圧ユニットAS シール付
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HTR25

HT4-1 受注不可 配線ｾｯﾄ HT4-2にて対応(富士製) (～06111073) 1

HＴ4-2 01606841 配線ｾｯﾄ 松下製と台湾製は互換性有

松下製
(06111074～
12042192)
台湾製(12042193～15/01)

1

HT4-3 01606842 配線ｾｯﾄ ｳｨﾅｰ製ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ用 (2015/02～) 1

HT9 76001860 油圧ﾕﾆｯﾄAS　ZH-24 2000年9月以降ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ対策品
(2000/09～2015/01、
旧型受注不可)
切替ﾊﾞﾙﾌﾞA･B付

1

HT10 76001870 油圧ﾕﾆｯﾄAS　ZH-24 2000年9月以降ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ対策品
(2000/09～2015/01)、
旧型受注不可)
切替ﾊﾞﾙﾌﾞA･B無し

1

HT11 76001890 油圧ﾕﾆｯﾄAS ｼｰﾙ付 (2015/02～) 1

25 90930708 平座金 PW08SE 4

55 90750512 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0512SE 1

66 80813906 90°ｴﾙﾎﾞ HS-E1-6X1/8 3

67 80814906 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-6X1/8 3

68-1 受注不可 圧油管F･AS (～2000/08) 1

68-2 76001851 圧油管F･AS (2000/09～) 1

69-1 受注不可 圧油管E･AS (～2000/08) 1

69-2 76001841 圧油管E･AS (2000/09～) 1

70 80813910 90°ｴﾙﾎﾞ HS-E1-10X1/4 3

71-1 受注不可 圧油管D･AS ﾕﾆｯﾄ取付側寸法121 (～2000/08) 1

71-2 76001831 圧油管D･AS ﾕﾆｯﾄ取付側寸法271 (2000/09～) 1

73 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 8

74 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 8

75-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 6角ﾎﾞﾙﾄ　4ｹ付 (～1997/09) 1

75-2 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 6角ﾎﾞﾙﾄ　8ｹ付 (9710001～2000/08) 1

75-3 01606862 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ継手取付位置変更 (2000/09～06111073) 1

75-4 01606863 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ
端子台BOX取付穴M5
HB0820SE 8→4ヶ、HB0830SE4ヶ

(06111074～)(15/02～) 1

76 80821710 ｷｬｯﾌﾟｺｰﾝ OA-1 1

77 80821494 BOX&端子台 F15-4P 1

78-1 90780608 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0608SE (～06111073) 2

78-2 90780508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0508SE (06111074～) 2

79 80825555 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325 1

80-1 80822078 絶縁ｷｬｯﾌﾟ OA-QM4 (～2015/01) 2

80-2 80822066 絶縁ｷｬｯﾌﾟ OA-QM6 (2015/02～) 2

81-1 受注不可 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ
1.7-966G
HT9 or HT10にて交換の事

(～2015/01) 1

81-2 80819201 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ 8WBBMKLN01 (2015/02～) 1

82 90890612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0612SE 2

83-1 01606880 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ取付板ﾍﾟｱ (～2015/01) 1

83-2 01606881 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ取付板ﾍﾟｱ (2015/02～) 1

84 80820758 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ+ｺｰﾄﾞ(上昇用) A-20GQ-B 1

85 80814910 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X1/4 1

86-1 受注不可 圧油管Ｂ・AS (～2000/08) 1

86-2 76001811 圧油管Ｂ・AS (2000/09～2015/01) 1

86-3 76001812 圧油管Ｂ・AS (2015/02～) 1

87-1 受注不可 圧油管Ｃ・AS (～2000/08) 1

87-2 76001821 圧油管Ｃ・AS (2000/09～2015/01) 1

87-3 76001822 圧油管Ｃ・AS (2015/02～) 1

88 80813919 90°ｴﾙﾎﾞ HS-E1-6X1/4 2

89 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-1/4 1

90-1 76001800 圧油管A・AS (～2015/01) 1

90-2 76001801 圧油管A・AS (2015/02～) 1

91 80819506 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1.7-966G用 2

92-1 受注不可 ｻﾗ小ﾈｼﾞ MSF0610SE (～1998/7) 4

92-2 91030612 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0612SE (1998/8～) 4

93-1 受注不可 山型座金 RW06SE (～1998/7、以降無し) 4

93-2 80804022 ｺﾞﾑﾜｯｼｬ WRBCA12-6-2 (2015/02～)　 4

94-1 01606820 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰﾍﾟｱ (1993/8～2015/01) 1

94-2 76001880 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰAS(ｼｰﾙ付) (95･96･148～151) (2015/02～)　 1

95 10593700 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1

96 10593680 操作ｼｰﾙ 1

97 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN06SE (～1997/12、以降無し) 2

98 10594800 ｾﾌﾃｨｶﾞｰﾄﾞ 1

99 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE (～1997/12、以降無し) 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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HTR25　油圧ﾕﾆｯﾄ関係

*

*

*

*

【供給中止】

【供給中止】

155

93-2

【供給中止】 【供給中止】

*

157・158

*

図中*印：HT4-1～3 配線セット

HT9 油圧ユニットAS(切替バルブ付)
HT10 油圧ユニットAS(切替バルブ無)

HT11 油圧ユニットAS シール付
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HTR25

100-1 受注不可 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0612SE (～1997/12) 2

100-2 80821824 ｽｸﾘﾍﾞｯﾄ 3820 (1998/01～) 2

101 80819015 差込ﾐﾌﾟﾗｸﾞ+ｺｰﾄﾞ WF7215 1

140 80825285 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-70 (2015/02～数変更) 3→7

141 80847504 E型止ﾒ輪 E4SE 1

142 80819520 切換ﾊﾞﾙﾌﾞAﾒｲﾝｼﾘﾝﾀﾞｰ用 MV02-BA12S-363 1

143 80819530 切換ﾊﾞﾙﾌﾞBﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞｰ用 MV02-BCS-098 1

145 10595360 防振ｺﾞﾑ KH-8CR (2015/02～) 2

146 10595380 ﾘﾐｯﾄｽﾍﾟｰｻｰ (2015/02～) 1

147 76001730 ﾓｰﾀｰｺｰﾄﾞ VCTF1.25SX3C　L=650 1

148 受注不可 HRﾘﾍﾞｯﾄ SD42HR 　94-2で交換の事 (2015/02～) 16

149 受注不可 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰ側板Ｌ 94-2で交換の事 (2015/02～) 1

150 受注不可 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰ 94-2で交換の事 (2015/02～) 1

151 受注不可 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰ側板R 94-2で交換の事 (2015/02～) 1

155 24008251 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ
RP18MA20AL(WINNER)
静音仕様

（17090838～） 1

157 90930505 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE 2

158 90930705 平座金 PW05SE 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)
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HTR25  ｼﾘﾝﾀﾞｰ関係

供給中止
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HTR25

HT5-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 128～130-2･131･132-2～137-2 (～2000/08) 1

HT5-2 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS HＴ5-3と互換性有 (2000/09～0705224) 1

HT5-3 76001751 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS
128～130-4･131･
132-2～137-2

(0705225～2015/01) 1

HT5-5 76001753 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS
128～130-4･131･
132-2～137-3･152･153

(2015/02～) 1

HT6 76001760 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 128･131･133･134 1

HT7-1 受注不可 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙAS 60･124-1･125 (～2000/08) 1

HT7-2 76001771 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙAS 123-2･124-2 (2000/09～) 1

HT8-1 受注不可 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄAS
60･61･119～122･123-1･
124-1･125･126･127-1

(～2000/08) 1

HT8-2 76001781 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄAS
61･119～122・123-2･
124-2･127-2

(2000/09～) 1

15-1 受注不可 高圧ﾎｰｽ NH200-02x1430 (～2000/08) 2
15-2 10595061 高圧ﾎｰｽ NH200-02x1580 (2000/09～) 2

60 受注不可 穴用Ｃ型止メ輪 RRI62 (～2000/08、以降無し) 1

61 80845019 軸用Ｃ型止メ輪 RRO30 2

70 80813910 90°ｴﾙﾎﾞ HS-E1-10X1/4 1

71-1 受注不可 圧油管D･AS L=1095  ﾕﾆｯﾄ取付側寸法121 (～2000/08) 1

71-2 76001831 圧油管D･AS L=1095　ﾕﾆｯﾄ取付側寸法271 (2000/09～) 1

73 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2

74 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 2

118 10594780 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙｼｬﾌﾄ 1

119 90930730 平座金 PW30SE (2000/09より数変更) 2→4

120 10594760 ﾌﾟｰﾘｰｶﾗｰ 2

121 85013709 ﾅｲﾗﾄﾛﾝｼｰﾌﾞ DG137X9 2

122-1 受注不可 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ (～2000/08) 1

122-2 受注不可 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ (2000/09～) 1

123-1 受注不可 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙｶﾗｰ (～2000/08) 2

123-2 81630331 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-3025 (2000/09～) 1

124-1 受注不可 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙ (～2000/08) 1

124-2 12606531 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙ (2000/09～) 1

125 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206-2NSL (～2000/08、以降無し) 1

126 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE (～2000/08、以降無し) 1

127-1 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0820ｸﾎﾞﾐ 127-2にて対応 1

127-2 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ 1

128 80803030 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-30 1

129 12696530 ﾄｯﾌﾟﾅｯﾄ 1

130-1 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ (～1997/02) 1

130-2 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ (9703001～2000/8) 1

130-3 11139400 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ (2000/9～07050224) 1

130-4 11139401 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ (07050225～) 1

131 80800016 Oﾘﾝｸﾞ P16 1

132-1 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝ (～1997/02) 1

132-2 12671570 ﾋﾟｽﾄﾝ (9703001～) 1

133 80804045 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ SW-45 1

134 80801532 Uﾊﾟｯｷﾝ KY-32 1

135 12696570 ﾋﾟｽﾄﾝ座金 1

136 90761020 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1020 1

137-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙG取付穴付 (～1997/09) 1

137-2 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ (9710001～2015/01) 1

137-3 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ継手付 (2015/02～) 1

138 12600550 ｼﾘﾝﾀﾞｰ押ｴ 1

139 受注不可 ﾕﾆｯﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞG F1504-100 (～1997/09、以降無し) 1

152 80817225 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ＺＬ-061 (2015/02～) 1

153 11141160 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ F-1506-815(ｸﾛ) (2015/02～) 1

154 90760612 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0612 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価(税別)

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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HTR25  オプション
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HTR25

DR15 DR25

HT12 01606300 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ15AS 201～203-1･204～217 DR15用 1

HT13-1 76001690 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ25AS
201～203-2･204･
205･206･208･215･
218～221-1･222･223

1998/06～
2017/06の
DR25用

1

HT13-2 01606330 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ25AS
201～203-2･204･
205･206･208･215･
218～221-2･222･223

（2017/07～)の
DR25用

1

201 90910835 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0835SE

202 90930708 平座金 PW08SE

203-1 10595100 ﾊﾞｹｯﾄｸﾗﾝﾊﾟｰB 1
203-2 10595200 ﾊﾞｹｯﾄｸﾗﾝﾊﾟｰA 1
204 10595080 ｸﾗﾝﾊﾟｰ支ｴ

205 90931508 ｼｰﾙ付6角ﾅｯﾄ NN08SE

206 90910840 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0840SE

207 10595120 ｸﾗﾝﾊﾟｰﾋﾟﾝ 15 1
208 90930116 6角ﾅｯﾄ HN16SE

209 90930516 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE 2
210 90911270 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1270SE 2
211 01606310 ﾛｯｸﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 15ﾍﾟｱ 2
212 12612890 ｻﾌﾞﾍﾟﾀﾞﾙｽﾍﾟｰｻｰ 2
213 90960815 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0815ｸﾎﾞﾐ 4
214 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 4
215 90930512 ﾊﾞﾈ座金 SW12SE 2 8
216 90930112 6角ﾅｯﾄ HN12SE 2
217 01606320 ﾛｯｸﾊﾞｰ 15ﾍﾟｱ 1
218 90911250 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1250SE 8
219 10595280 ﾛｯｸﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ25B 2
220 90930216 6角ﾅｯﾄ HN16(3) 2

221-1 10595260 ﾛｯｸﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ25AH (～2017/06) 2
221-2 10595261 ﾛｯｸﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ25AH （2017/07～) 2
222 10595240 ﾛｯｸﾊﾞｰ25 1
223 10595220 ｸﾗﾝﾊﾟｰﾋﾟﾝ25S 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

2

1
4

1
2
1

単価(税別)
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●
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●

http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて
頂きますのでご了承願います。

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

大 阪 府 大 阪 市 東成 区深 江南 2丁 目3-22 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することが
あります。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場
合がありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番の
ご指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡が
ない場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合でも当
社は責任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、XB１等の専用アッセンブリーコード
でご注文下さい。

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１
個の部品にしたものを言います。

当製品の補充部品は生産中止後、１０年まで供給させていた
だきますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できない
部品（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありますの
でご了承願います。
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